各　　位

門 高 司

谷 口 正 典

 修正の理由

 修正の内容

) )

) )

当期実績 ―

―

期末

前期
(2020年３月期)実績

年間

― ―

(普通配当 ７円00銭

(記念配当 １円00銭

以　  上

８円00銭 ８円00銭

(普通配当 ７円00銭

(記念配当 １円00銭

2020年11月13日

前回予想

(2020年８月７日発表)

第２四半期末

―

本日（2020年11月13日）公表いたしましたとおり、当社は、通期連結業績予想を修正いたしまし
た。当社の財務状況等を勘案するとともに、安定的かつ継続的に配当を実施していく基本方針を鑑み
て、当事業年度の配当予想を１株当たり３円に修正いたします。

問 合 せ 先

2.

今回修正予想

( TEL　06-6762-2721 )

配当予想の修正に関するお知らせ

　当社は、2021年３月期の１株当たり配当予想について、未定としておりましたが、下記のとおり修正
いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.

― ３円00銭 ３円00銭

取締役管理本部長

年間配当金

会 社 名 モリテック スチール株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長

( コード番号　5986　東証第１部 )

USERC037
FASFマーク